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OM DOMETIC 
Dometic är världsledande inom lösningar för det mobila livet. Miljontals människor runt om i världen använder Dometics produkter i frilufts-, hem- och professionella 
applikationer. Vår drivkraft är att skapa smarta, hållbara, och tillförlitliga produkter med en enastående design för frilufts- och mobil livsstil inom områdena Mat & Dryck, 
Klimat, Energi & Styrning och Andra Applikationer. Dometic har omkring 8 500 medarbetare världen över, redovisade en nettoomsättning på 29,8 Mdr för år 2022 och har 
sitt huvudkontor i Solna, Sverige 

 

 

Dometic förnyar banklåneavtal och tecknar 
kreditfacilitet med Svensk Exportkredit 

Dometic har refinansierat en del av låneavtalet med sin bankgrupp. Det tidigare avtalet 
omfattar en första del som löper ut 2024 och en andra del som löper ut 2025. 
Refinansieringen omfattar: 

• Ett lån på 210 MUSD med rörlig ränta som tidigare löpte ut 2024 har ersatts med ett 
långfristigt lån på 220 MUSD med rörlig ränta med en löptid på 3+1+1 år (3 år med 
två 1-åriga förlängningsoptioner).  

• Den revolverande kreditfaciliteten på 200 MEUR som tidigare löpte ut 2024 har 
ersatts med en löptid på 3+1+1 år (3 år med två 1-åriga förlängningsoptioner). 

Dometic har dessutom tecknat en 3,5-årig kreditfacilitet med rörlig ränta på 44 MUSD med 
Svensk Exportkredit. Detta är det första lånet med Svensk Exportkredit, vilket innebär en 
ytterligare breddning av Dometics finansieringskällor. 

Dometic har beslutat att refinansiera den andra delen i låneavtalet som löper ut 2025 i ett 
senare skede för att sprida ut refinansieringen och bredda exponeringen.  

”Vi har proaktivt förnyat låneavtalet med vår bankgrupp. Vi är nöjda med samarbetet med 
våra banker och har etablerat en solid och flexibel finansieringslösning för vår verksamhet. 
Det förnyade avtalets kovenant-nivåer ger Dometic fortsatt tillräckligt utrymme. Vi är också 
glada över att ha inlett en ny långsiktig relation med Svensk Exportkredit. Som 
kommunicerats i vår rapport för fjärde kvartalet 2022 är vi fortsatt fokuserade på att hantera 
vårt kassaflöde och är fast beslutna att uppnå vårt mål för nettoskuld i förhållande till EBITDA 
på omkring 2,5 gånger.” säger Stefan Fristedt, CFO för Dometic. 

 

Denna information är sådan information som Dometic Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande 31 mars 2023 kl. 14:40 CEST. 

 

FÖR YTTERLIGGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  

Rikard Tunedal, Head of Investor Relations  
Phone: +46 73 056 97 35 

Email: rikard.tunedal@dometic.com 
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